
 

 

UCHWAŁA NR XV/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Torzym 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Torzymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/92/25 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 13 marca 2025r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Torzym (Dz. Urz. Woj. Lubus. 2025.827) 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie gminy Torzym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Torzymiu 

Mariusz Siewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 1174


		2025-05-07T13:56:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




